



# اقدام فرستادن جنوبی



یکشنبه ۱۸ شهریور ۱۴۰۳ \* ۴ ربیع الاول ۱۴۴۴ \* ۸ سپتامبر ۲۰۲۴

عکس: نظری



حاشیه شهر بیرجند از کمبود سرانه آموزشی رنج می برد؛

## چالش آموزش در حاشیه شهر

شهرستان بیرجند کمترین سرانه آموزشی را در استان دارد که این کمبود در شهرهای حاجی آباد، دستگرد و شمس آباد بیش تر مطرح است زیرا مهاجرت های معکوسی که به طور ناگهانی در حال اتفاق افتادن است موجب شده کمبود فضای آموزشی نسبت به شهرستان های دیگر استان بیشتر احساس شود... مشروح در صفحه ۳

### گرانی مداد و ثبات قیمت دفتر در بازار لوازم التحریر استان

رصد بازار لوازم التحریر نشان می دهد که برخی از اقلام لوازم التحریر چون مداد و مداد رنگی با افزایش قیمت رو به رو بوده ولی دفتر قیمت ثابتی داشته است. شهریور ماه که فرا می رسد دانش آموزان به ویژه دانش آموزان ابتدایی دست در دست والدین راهی مغازه های کیف و کفش و لوازم التحریر فروشی می شوند تا از بین طرح های مختلف و جذاب نوشت افزار اقلام مورد نیاز سال جدید تحصیلی را تهیه کنند. سال های اخیر به واسطه طرح های متعدد لوازم التحریر انتخاب نوشت افزار برای کودکان و نوجوانان سخت شده است. شاید برای دانش آموزان تنها جذابیت و زیبایی و به روز بودن نوشت افزار از اهمیت فوق العاده ای برخوردار است ... مشروح در صفحه ۲

### گرما و طوفان محصول عنب رابه باد داد

گرما و هوا و وزش باد در خراسان جنوبی موجب کاهش ۲۵ درصدی برداشت عنب شده است. یکی از تولید کنندگان عنب بیان کرد: در هفت هکتار زمین در بیرجند و پنج هکتار در شهر قاین کشت عنب دارم. وی با اشاره به اینکه در سال گذشته از هر هکتار زمین بیش از یک تن عنب برداشت می کردیم، اظهار کرد: اما امسال میزان برداشت ما به ۵۰ درصد میزان سال قبل کاهش داشته است که علت آن را باید در گرمادگی و طوفان در برخی از روزها جست و جو کرد. میرزایی با بیان اینکه قیمت خرید عنب به نسبت هزینه های ... مشروح در صفحه ۳

متقاضیان عمره مفرده از امروز ثبت نام کنند ۵ افزایش ۴/۵ برابری صادرات زرشک خراسان جنوبی ۵ جابه جایی ۱۶ هزار زائر رضوی توسط ناوگان حمل و نقل استان ۵

### سر مقاله

\* به روزی فر

### استفاده از فرصت ها، حرف واحد می خواهد

هفته گذشته فراخوان انتخاب رئیس سازمان بهزیستی کشور منتشر شد. در متن این فراخوان آمده: "در راستای اهداف دولت و به منظور شایسته گزینی و عدالت در مناسب، ایجاد زمینه شکوفایی استعداد های برتر، تقویت وفاق و افزایش مشارکت مردم و نخبگان در مدیریت کشور، از تمامی بانوان گرمای و آقایان ارجمند که واجد شرایط عمومی برای تصدی ریاست سازمان بهزیستی کل کشور هستند، دعوت به عمل می آید مشخصات فردی، سوابق علمی و اجرایی خود (رزومه) را به آدرس الکترونیک درج شده در این فراخوان تا پایان وقت اداری روز سه شنبه بیستم شهریورماه ۱۴۰۳ ارسال فرمایند". شاخصه های تعیین شده برای فرد مناسب در این آوردگاه شایسته گزینی هم: "داشتن حداقل مدرک کارشناسی ارشد رشته های علوم اجتماعی، علوم اقتصادی...، توان بخشی، پزشکی، پزشکی اجتماعی... و داشتن حداقل ده سال سابقه مدیریتی مؤثر در سازمان بهزیستی و یا حوزه های مرتبط با سازمان" عنوان شده است. موضوع ارائه فراخوان و دریافت خوداظهاری از افراد شایسته برای تصدی ... ادامه در صفحه ۲

### جناب آقای مهدی هروی

رئیس محترم بانک صادرات شعبه دانشگاه بیرجند

جناب آقای محسن هاشمی

معاون محترم بانک صادرات شعبه دانشگاه بیرجند

با کمال مسرت انتصاب ارزشمند شما بزرگواران را که بیانگر تعهد، توانمندی و حسن سوابق خدمتی شما می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، امید است شما عزیزان و همکاران پر تلاش تان در بانک صادرات در سایه الطاف الهی در پیشبرد اهداف عالی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران موفق و سر بلند باشید.

شرکت ساختمانی باربد بنا

### آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده و عادی (نوبت اول) انجمن صنفی کارفرمایان سازندگان مسکن و ساختمان خراسان جنوبی

شماره ثبت: ۵۶۱ شناسه ملی: ۱۴۰۰۹۶۸۸۹۲۹ تاریخ انتشار: ۱۸/۰۶/۱۴۰۲

مجمع عمومی فوق العاده و عادی (نوبت اول) انجمن صنفی کارفرمایان سازندگان مسکن و ساختمان خراسان جنوبی به ترتیب در ساعت ۱۷ و ۱۸ روز یکشنبه ۰۸/۰۷/۱۴۰۲ به آدرس: بلوار پاسداران، مجتمع غدیر، سالن اجتماعات امام علی (ع) برگزار می گردد. از تمامی اعضای حقیقی و حقوقی عضو انجمن دعوت می شود در جلسه شرکت نمایند. از مهندسان متقاضی عضویت در بازرسی انجمن درخواست می شود تقاضای کتبی خود را به انضمام تصویر پروانه، کارت ملی و یک قطعه عکس تا تاریخ ۰۱/۰۷/۱۴۰۲ به دفتر انجمن ارائه نمایند. لازم به ذکر است هر عضو صرفاً واجد یک حق رای بوده و می تواند به استناد نامه کتبی و کالت یک سازنده دیگر را عهده دار شود.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: ۱- اصلاح ماده ۷ اساسنامه در خصوص افزایش منابع مالی انجمن ۲- اصلاح ماده ۱۸ اساسنامه در خصوص تغییر تعداد اعضای هیئت مدیره ۳- اصلاح بند (۹) از ماده ۲۲ اساسنامه در خصوص میزان سابقه عضویت کاندیداهای عضو هیئت مدیره و بازرسان ۴- افزودن بند (۱۱) به ماده ۳۲ اساسنامه درباره احراز صلاحیت کاندیداهای عضو هیئت مدیره و بازرسان دستور جلسه مجمع عمومی عادی: ۱- ارائه گزارش عملکرد سال ۱۴۰۲ هیئت مدیره و بازرسان ۲- بررسی و تصویب تراز مالی و حساب سود و زیان عملکرد سال ۱۴۰۲ انجمن ۳- بررسی و تصویب بودجه سال ۱۴۰۳ ۴- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل انجمن

هیئت مدیره انجمن صنفی کارفرمایان سازندگان مسکن و ساختمان خراسان جنوبی

### جناب آقای خلیل ا... یوسفی خلف

با کمال مسرت انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت

معاون حوزه ۲ بانک صادرات استان خراسان جنوبی

که حاکی از تعهد، توانمندی و حسن سوابق خدمتی تان می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده توفیقات روز افزون شما را از خداوند متعال خواستاریم.

شرکت ساختمانی باربد بنا



### صنایع چوب پاسارگاد

با نیم قرن سابقه در جهت تولید انواع درب چوبی به شرح ذیل در خدمت تمامی آنبوه سازان محترم می باشد:

- ۱- درب ملامینه با کلاف ۶-۴ روسی قیمت از ۱۰ تا ۲۰ عدد هر لنگه ۱۵۰۰۰۰ تومان
- ۲- درب ملامینه با کلاف ۶-۴ روسی قیمت از ۲۰ تا ۵۰ عدد هر لنگه ۱۴۵۰۰۰ تومان
- ۳- درب ملامینه با کلاف ۶-۴ روسی قیمت از ۵۰ به بالا هر لنگه ۱۴۰۰۰۰ تومان

آدرس: بین ۱۷ شهریور ۴ و ۶  
تلفن: ۰۹۱۵۳۰۹۶۱۸۴ - خونیکی



توز سرخ دغدغه بچه هاتو نداری!  
zarsorkhfood.com  
نقاط خیبان ارتش و بلوار معلم  
فروش ریگن ۳۱۵۱ - ۵۵۶  
#گروه-تجاری-مهدی-باقری

### اصلاحیه آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

پیرو فراخوان عمومی منتشره در روزنامه آوای خراسان جنوبی مورخه ۱۰/۰۶/۱۴۰۲ به اطلاع می رساند مهلت دریافت اسناد و مبلغ تضمین به شرح جدول ذیل اصلاح گردید:

ردیف	عنوان مناقصه/مزایده	شرح کلی حوزه فعالیت	حداکثر زمان دریافت اسناد	حداکثر مهلت ارائه اسناد	مدت انجام کار	مبلغ تضمین ریال	تاریخ و ساعت بازگشایی
۱	واگذاری سرویس دهی ایاب و ذهاب دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی بیرجند	کلید شرکت های دارای مجوز و دارای صلاحیت از مراجع ذیصلاح	تا ساعت ۱۳/۰۶/۱۴۰۳	تا ساعت ۲۴/۰۶/۱۴۰۳	۱۲ ماه کامل شمسی	۳۰۰۰۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ساعت ۰۹:۱۵ تا ۱۴:۰۲/۰۶/۲۴
۲	واگذاری تعمیر، نگهداری و راهبری تاسیسات مکانیکی و الکتریکی شبکه های بهداشت و درمان قاین، خوسف، بشرویه، فردوس، طبس، سریش، نهبندان، سرایان و درمیان	کلید شرکت های خدماتی پشتیبانی دیصلاح و با شرکت های پیمانکاری تاسیساتی دارای پایه حداقل (۵ تاسیسات)	تا ساعت ۱۳/۰۶/۱۴۰۳	تا ساعت ۲۴/۰۶/۱۴۰۳	۱۲ ماه کامل شمسی	۳۱۶۸۱/۶۵۱/۶۱۱/۳	ساعت ۰۹:۳۰ تا ۱۴:۰۲/۰۶/۲۴

محل و تاریخ شروع فرآیند بازگشایی پاکات: خراسان جنوبی - بیرجند - دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی - سازمان مرکزی - اتاق کار معاونت توسعه و مدیریت منابع دانشگاه در ضمن هزینه چاپ و نشر آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

شناسه آگهی: ۱۷۸۳۴۵۰

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

## با صرف هزینه های اندک برای مقاوم سازی ساختمان ها، از خسارت های بزرگ ناشی از زلزله جلوگیری کنیم.

روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی



www.nezam-kj.ir









روزنامه اجتماعی، فرهنگی، ورزشی و اقتصادی  
صاحب امتیاز: غلامرضا جعفرپور مقدم  
مدیرمسئول: علی جعفرپور مقدم  
تلفن: ۱۳۶ ۳۲۲۲۳۵۸۲ | شماره: ۳۲۲۲۳۵۸۲  
شماره تماس آگهی: ۰۹۱۵۶۶۶۵۷۸۲  
عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور  
چاپ: چاپ و نشر گلرو - بها: ۳۵۰۰ تومان

### حدیث روز

امیرالمؤمنین امام علی علیه السلام فرمودند:  
لَمْ يَكُنْ مِنْ تَرَكَ أَعْمَالًا يُقْتَدَى بِمَنْ الْخَيْرِ  
کسی که کارهای شایسته ای از خود به یادگار گذارد که دیگران از او پیروی کنند، هرگز نمرده است (بلکه زنده جاوید است). (کنز العمال، ج ۱، ص ۳۴۹)

اوقات شرعی مرکز استان

رئیس جمهور بر استفاده از زنان، جوانان و اقوام و جلوگیری از انتصاب‌های مبتنی بر روابط سببی و نسبی تاکید دارد

سخنگوی دولت گفته رئیس‌جمهور تاکید دارد که انتصاب‌ها باید بر اساس شایستگی باشد و از ظرفیت زنان، جوانان و اقوام استفاده شود. فاطمه مهاجرانی در پیامی در شبکه اجتماعی ایکس درباره انتصاب مدیران نوشت: در گفت‌وگویی که با رئیس‌جمهور درباره انتصاب مدیران داشتیم، ایشان تاکید کردند انتصاب‌ها باید بر مبنای شایستگی باشد و از ظرفیت‌های زنان، جوانان و اقوام استفاده شود و از هرگونه فشار برای انتصاب‌های مبتنی بر روابط سببی و نسبی جلوگیری شود.

عشقی پس از افشای وام میلیاردی استعفا کرد

فارس نوشت: به دنبال افشای وام میلیاردی به اعضای سازمان بورس؛ عشقی، رئیس سازمان بورس که پیش‌تر بلافاصله پس از رای اعتماد مجلس به عبدالناصر همتی، به صورت شفاهی استعفا خود را به وزیر امور اقتصادی و دارایی، اعلام کرده بود، روز گذشته با ارسال نامه‌ای به طور رسمی از سمت خود استعفا داد.

افشای‌گری رئیس سازمان پر نامه دولت رئیسی از اعطای وام به کارمندان بانک‌ها

رئیس سابق سازمان برنامه و بودجه گفت: کارکنان برخی از بانک‌ها به میزانی که افراد مورد اشاره (سازمان بورس) تسهیلات دریافت کرده‌اند، همه ساله وام قرض الحسنه تجدید شونده دریافت می‌کنند منظور گفت: یعنی در پایان هر سال اقساط پرداختی در طول سال همراه با افزایش سالانه سقف وام، به آن‌ها مسترد می‌شود.

ابتدای ۱۷۸ نفر به تب دنگی تا هفته اول شهریور

رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت با بیان اینکه تا کنون ۱۷۸ مورد ابتلا به «تب دنگی» در کشور گزارش شده، گفت: در حال حاضر، پشه آلوده تنها در یک نقطه از کشور حضور دارد.

### واکنش برخی نمایندگان مجلس درباره گشایش کریدور زنگزور

ایسنا نوشت: تعدادی از نمایندگان مجلس با یادآوری سیاست جمهوری اسلامی ایران مبنی بر عدم تغییر مرزهای بین‌المللی، نسبت به اظهارات برخی مقامات روسیه درباره گشایش کریدور زنگزور واکنش نشان دادند. ابراهیم عزیزی، رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در گفت‌وگو با ایسنا، با تاکید بر اینکه کریدور زنگزور خط قرمز ایران است، گفت: ما بارها از طرق مختلف به کشورهای منطقه اعلام کرده‌ایم که این کریدور خط قرمز ایران محسوب می‌شود و هر گونه تغییر اقدامی در آن با واکنش جدی و محکم ایران مواجه خواهد شد. یعقوب رضازاده، عضو هیئت رئیسه کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس نیز به ایسنا گفت: تغییر در مرزهای ژئوپولیتیک ایران به هیچ وجه قابل قبول نیست و گشایش کریدور زنگزور را محکوم می‌کنیم. نیکزاد، نایب رئیس مجلس نیز بیان کرد: سیاست‌های راهبردی جمهوری اسلامی ایران درباره مرزها، همسایگان و کریدورها ثابت و مبتنی بر منافع ملی است. همانطور که در آخرین اجلاس مجلس در باکو نیز تاکید کرده بودم، ما تغییر در مرزها را نمی‌پذیریم. توصیه‌ها به روسیه و آذربایجان، احترام به مرزهاست. سمیه رفعتی، نماینده تهران در مجلس نیز گفت: کریدور توهمی زنگزور موجب تشدید تنش در منطقه خواهد شد و به شدت محکوم است. حجت ما کلام رهبر عزیزمان در دیدار با پاشینیان است: جمهوری اسلامی ایران مسیر زنگزور را به ضرر ارمنستان می‌داند و همچنان بر این موضع خود ایستادگی دارد. سیاست قطعی جمهوری اسلامی ایران عدم تغییر مرزهای بین‌المللی است.

### ۱۴ کشتی ما را زدند، ما هم ۱۲ کشتی آنان را زدیم

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: رژیم صهیونیستی در دریاهای سرخ و مدیترانه ۱۴ کشتی ما را مورد اصابت قرار داد تا نتوانیم نفت صادر کنیم، ما هم ۱۲ کشتی آنان را زدیم، کشتی پنجم را که رژیم دستشان بالا رفت که نبرد کشتی‌ها را متوقف کند. سلامتی در بخش دیگری از سخنان خود به انهدام پهپاد آمریکا بر فراز

سایه نه فقط دولت در سایه ایجاد کرده که از نظر من نگران کننده بود. احساس کردم ضرورتی وجود دارد که در این حوزه حضور پیدا کنیم و کمک کنیم که اولاً مردم در انتخابات حضور پیدا کنند. چون بزرگترین چالش ما آرای رقیب نبود، بزرگترین چالش ما آرای خاموشی بود که قرار بود در انتخابات شرکت نکنند. حتی استیجاری در خارج از ایران نداریم.



### بزرگ‌ترین چالش مادر انتخابات آرای خاموش بود، نه رقیب انتخاباتی

معتقدم که اگر جایی مفید نبود، نامم، مقام معظم رهبری در برگزاری انتخابات با رقابت و سلامت نقش بی‌بدیلی داشتند. اگر حمایت رهبری نبود تکه بزرگه من گوشم بود. رهبری هیچ وقت مخالف مذاکره نبودند، چهارچوب‌هایی داشتند؛ دست دولت سیزدهم هم بسته نبود. فرزندان من در ایران هستند و هیچ ملکی حتی استیجاری در خارج از ایران نداریم.

ظریف وزیر سابق خارجه در گفت‌وگویی دلایل ورود خود به سیاست خارجی و حمایت از دولت پزشکیان را شرح داد و گفت: به هر حال بنده برداشتم این بود "درست یا اشتباه" یک جریان فکری که نمی‌تواند تأمین کننده منافع ملی باشد، برای حضور در همه حوزه‌های حیات اجتماعی ایران آمادگی پیدا کرده و به قول خودشان یک حاکمیت در

### موشک و پهپاد می‌دهیم، سویا و ذرت می‌گیریم

تلاش کردیم به غرب نزدیک شویم دولت روحانی هشت سال تمام جنگید که به غرب نزدیک شود ولی در نهایت به یک بیابنه و یک قطعه‌نامه ختم شد. بخشایش اردستانی افزود: ایران در راستای همکاری‌های اقتصادی و سیاسی خود به

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس درباره دلایل حمایت ایران از روسیه در جنگ با اوکراین گفت: «هو نکته درباره علل همکاری ایران و روسیه وجود دارد نکته اول این است که توافق برجام با اروپا و آمریکا شکست خورده است. ما خیلی



### جای پایداری بود دست پزشکیان در دعوت به وفاق ملی را رد نمی‌کردم

کمیسیون امنیت ملی مجلس شریعی با اشاره به همراهی بی سابقه مجلس با دولت چهاردهم افزود: اکثریت قاطع مجلس در جلسه رأی اعتماد همراهی کردند و نشان دادند آماده پذیرش این همدلی هستند و کمک خواهند کرد

یک فعال اصلاح طلب گفت: رئیس‌جمهور صحبت از وفاق می‌کنند من جای نمایندگان مجلس خصوصاً جبهه پایداری بودم دست آقای پزشکیان را رد نمی‌کردم و اخلاقاً صلاح مملکت را در وفاق می‌دانستم تا متهم به چوب

### نگرانی‌های ایران در مورد زنگزور چیست؟

متن پیش رو در دنیای اقتصاد منتشر شده و بازنشرش در آوای خراسان جنوبی به معنای تائیدش نیست. ولی کالجی، عضو شورای علمی موسسه ایران و اوراسیا (ایراس) در پاسخ به روزنامه «دنیای اقتصاد» درباره مناقشات بر سر آنچه جمهوری آذربایجان آن را زنگزور غربی می‌خواند گفت: «آذربایجان می‌گوید ادعای سرزمینی بر این منطقه ندارد و فقط می‌خواهد با نخجوان اتصال زمینی برقرار کند. ولی مساله این است که روس‌ها می‌خواهند کنترل زنگزور از نظر بازرسی و تأمین امنیت در اختیار نیروهای مرزی خودشان باشد. امروز نیز تأمین امنیت مرز ایران و ارمنستان دست نیروهای روسیه است.» این کارشناس تاکید کرد: جمهوری آذربایجان نیز می‌خواهد تأمین امنیت یا دست خودش باشد یا دست روس‌ها. یعنی ارمنستان روی این منطقه کنترلی نداشته باشد. این پژوهشگر مسائل قفقاز در رابطه با بند نهم موافقت‌نامه آتش‌بس قره‌باغ ۲۰۲۰ می‌گوید: بند نهم این ملاحظه را دارد که اتصال مسیرهای مواصلاتی نباید به تئیم مرزهای بین‌المللی و تهدید یا انسداد مرز مشترک ایران و ارمنستان منجر شود. به گفته این کارشناس، ایران با دسترسی مشکلی ندارد بلکه بحث ایران این است که وقتی دولت ارمنستان کنترلی روی این کریدور نداشته باشد، نتواند اعمال حاکمیت کند و بازرسی نداشته باشد در شرایطی که پشت نخجوان ترکیه قرار دارد، ممکن است برخی نگرانی‌ها شکل بگیرد. زیرا دور از تصور نیست که این منطقه تبدیل به یک کریدور نظامی شود. در این صورت تکلیف چه خواهد بود؟ وی افزود: «منطقه سیونیک (زنگزور) بین ۴۰ تا ۵۰ کیلومتر است و اگر یک ارتش از نخجوان و یک ارتش از سمت جمهوری آذربایجان به آنجا بیاید، یک‌روزه می‌تواند آن را تصرف کند.» کالجی معتقد است که نگرانی اصلی این است که جمهوری آذربایجان ابتدا بخواهد اصطلاح زنگزور غربی و شرقی را

**نیرو موتور (شعبه بیرجند)**

**بزرگ‌ترین تولیدکننده موتورسیکلت در ایران**

فروش اعتباری بدون پیش پرداخت بدون ضامن

با معرفی به بانک تجارت اقساط متنوع

YAMAHA SYM GALAXY TVS

آدرس: بیرجند - خیابان ۱۷ شهریور - بین ۱۷ شهریور ۲۷ و ۲۹

در زیر خیمه اش همه یک خانواده ایم  
**بسم ربّ الحسین (ع)**

بدینوسیله از تمامی محبان امام حسین (علیه السلام) و خیراتی که ما را در برگزاری «مراسم آئینی یخت غلور شب اربعین حسینی (ع)» (ثبت میراث معنوی کشور) در محل مسجد جامع چهاردرخت (خیابان شهید مطهری ۸) یاری نمودند؛ به خصوص بازاریان، کسبه و مغازه داران خیابان جمهوری، خیابان شهید مطهری، خیابان شهید منتظری، کسبه مجاور مسجد، همسایگان و جوانان محله تاریخی چهار درخت، حضور میهمانان:

**معاون محترم سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری خراسان جنوبی**  
**معاون محترم هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان جنوبی**  
**فرماندار محترم شهرستان بیرجند و معاون برنامه ریزی اقتصادی و توسعه فرمانداری بیرجند**

مداحان بااخلاص اهل بیت علیهم السلام، سازمان تبلیغات اسلامی و به طور ویژه خدامین الزهرا (س) مجتمع مسجد عاشورا، هیئت محترم فاطمیه، گروه محترم دمام نوازی عشان الحسین (ع)، کارکنان و اعضای محترم هیئت علمی دانشگاه بیرجند، ادارات و... که طی سالیان متمادی ما را در احیای این سنت حسنه و یخت ۱۴ دیگ غلور به نیت ۱۴ معصوم (علیه السلام) به هر نحو ممکن یاری نمودند، سپاسگزاریم.

اجر کم عندا...

**هیئت امنای مسجد جامع چهار درخت بیرجند**